
Citi veselības aprūpes pakalpojumi, tai skaitā dienas stacionāru 
pakalpojumi, īslaicīgas ķirurģijas pakalpojumi un maksas pakalpojumi 
uz laiku netiks sniegti ne valsts, ne privātajās ārstniecības iestādēs. 

Pacientu un ārstu drošībai saistībā 
ar COVID-19 ir ierobežoti veselības 
aprūpes pakalpojumi. 

No 27. marta TIKS sniegti šādi pakalpojumi:

Ģimenes ārsta konsultācijas un palīdzība
Neatliekamā medicīniskā un akūtā palīdzība (arī izmeklējumi un konsultācijas)
Vakcinācija
Veselības aprūpes pakalpojumi:

Veselības aprūpes pakalpojumi mājās
Pakalpojumi, lai nodrošinātu terapijas nepārtrauktību - ķīmijterapija, 
bioloģiskie medikamenti, orgānu aizstājējterapija, staru terapija, dienas 
stacionāra pakalpojumi hematoloģijā, metadona aizvietojošā terapija, kā arī 
palīdzība pacientiem, kuriem jāturpina vai jāpabeidz stacionāri neatliekamā 
kārtā uzsākta ārstēšana
Speciālistu konsultācijas pacientiem ar hroniskām saslimšanām (iespēju 
robežās attālināti)
Onkoloģiskās, dzīvību glābjošas, kā arī tādas operācijas, kuru atcelšanas 
rezultātā var iestāties invaliditāte
Zobārstniecības pakalpojumi akūtos un neatliekamos gadījumos
Ambulatorie konsiliji (bez pacienta līdzdalības)
Konsultācijas lipīgo ādas slimību un seksuāli transmisīvo slimību pacientiem
Akūtās un subakūtās rehabilitācijas pakalpojumi personām, kurām šī 
pakalpojumu atlikšana var radīt invalidizācijas risku un/vai darbaspēju 
zaudēšanu, tai skaitā bērniem, kuriem rehabilitācijas pakalpojumu atlikšana 
saistīta ar ievērojamu funkcionēšanas traucējumu pasliktināšanos.

Grūtniecēm
“Zaļā koridora” pacientiem
Onkoloģiskajiem pacientiem
HIV/AIDS pacientiem
Tuberkulozes pacientiem
Psihiatriska profila pacientiem
Traumu seku pacientiem


